Allegato "B" alla determinazione n. 54/224 del 30.03.2019

COMUNE DI CASTELRAIMONDO

Provincia di Macerata

ELENCO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI DALL'ECONOMO COMUNALE MARGHERITA PEDICA

periodo 01.01.2019/ 30.03.2019

Pr. |pr. es. ex
Gen. |par. |data causale fin. cap. |art. |c/r |siope |5°liv. Jop. |num. |anno [beneficiario conto [part. |importo
RIMBORSO PASTI CONSUMATI DURANTE | LAVORI DI
1 1| 22/01/2019|SGOMBERO NEVE. 2019| 1103 22(C 1211 1111 12| 2019|MARCHI RENZO 1 0 28,58
RIMBORSO SPESA PER RICARICA TABLET N. 347-
2 2| 22/01/2019(8905357 2019| 1103 16|C 1210 999|l 13| 2019(BIGIARETTI CESARE 1 0 130,00
RIMBORSO PASTI DURANTE CORSO DI
3 3| 22/01/2019|AGGIORNAMENTO. 2019| 1104 11|C 1210 999|I 14 2019|MOSCONI VALENTINA 1 0 31,50
RIMBORSO SPESA PER IL CARBURANTE - VEICOLO
4 4| 22/01/2019|TARGA FR984HG 2019| 1615 13|C 1210 999|l 15| 2019(GREGORI ESPERIA 1 0 20,00
ACQUISTO ACCESSORI DIVISA DIPENDENTE
5 5| 22/01/2019|VENANZONI BARBARA. 2019| 1301 10|R 1208 4|l 691 2018|VENANZONI BARBARA 1 0 100,00
RIMBORSO SPESA PER PASTI E PARCHEGGIO IN
6 6| 22/01/2019|0CCASIONE DEL CORSO DI AGGIORNAMENTO - 2019 1301 10(R 1210 999|I 692 2018|VENANZONI BARBARA 1 0 42,20
BIGLIETTO PER RAPPRESENTAZIONE TEATRALE DEL
7 7| 24/01/2019(17.04.2019 AL TEATRO ROSSINI DI CIVITANOVA 2019 1102 35|C 1207| 999|l 16/ 2019|AMBALT ONLUS 1 0 15,00
TIPOGRAFIA CONFORTI di
8 8| 26/01/2019(ACQUISTO N. 5 TIMBRI AD USO UFFICIO TECNICO 2019 1103 22|C 1211 1141 12| 2019|GIORGIO CONFORTI 1 0 52,00
9 9| 30/01/2019|ACQUISTO LAMPADA PER APE CAR CIMITERO. 2019 1609 13|C 1312| 999|I 25 2019|LORENZOTTI MARCELLO 1 0 3,00
RIMBORSO PEDAGGI AUTOSTRADALI PER
10| 10| 31/01/2019|PARTECIPAZIONE RIUNIONE A ASCOLI PICENO PER 2019 1102 7|C 1330 1] 26| 2019|BRANCALEONI GIANMARIO 1 0 7,20
PAGAMENTO TASSA DI POSSESSO VEICOLO TARGATO
11 11| 31/01/2019|FR984HG - SCADENZA AGOSTO 2019. 2019| 1615 16|C 1210 999|I 27| 2019|REGIONE MARCHE 1 0 203,00
SPESE DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO DI AFFITTO -
12| 12| 31/01/2019|ANNUALITA' SUCCESSIVE (2019) - PER LOCALI UFFICIO | 2019| 1102 34(C 1332| 999|I 28| 2019|AGENZIA DELLE ENTRATE 1 0 103,50
SPESE DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO DI AFFITTO -
13 13| 31/01/2019|ANNUALITA' SUCCESSIVE (2019) - PER LOCALI UFFICIO | 2019| 4000 16|C 4503| 999l 29 2019|AGENZIA DELLE ENTRATE 1 0 103,50
RIMBORSO SPESE DI ABBONAMENTO PRONTUARIO
14| 14| 31/01/2019|EGAF 2019. 2019| 1301 10|C 1205 999|l 31| 2019|FIORELLI FABRIZIO 1 0 110,70
RIMBORSO SPESE PER INIZIATIVE PER ANZIANI E
15[ 15| 06/02/2019|DISABILI - SCONTRINO DITTA PUNTO SIMPLY. 2019 1615 13|R 1581 999l 763 2018|BELARDINELLI GIUSEPPINA 1 0 62,82
RIMBORSO SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL
16| 16| 08/02/2019|SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE. 2019| 1601 21|C 1207 9l 47| 2019|MAGGI ENZO 1 0 39,00
17| 17| 19/02/2019|ACQUISTO SAPONE PER BAGNO UFFICI COMUNALI. 2019 1102 23|C 1201| 999|l 79| 2019|CINGOLANI PAOLA 1 0 2,18
ROSTICCERIA LA
18| 18| 21/02/2019|ACQUISTO BENI PER INIZIATIVE PERIODO NATALIZIO. 2019 1804 16|C 1207 5] 81| 2019|CAMPAGNOLA di 1 0 110,00




POSTE ITALIANE SPA-AREA

19 19| 26/02/2019|SPESE PER PAGAMENTO BOLLETTINO CCP. 2019 1102 28 1322 2 82 2019|LOGISTICA TERRITORIALE 1 0 1,50
BIGLIETTO PER SPETTACOLO TEATRALE DEL 30.03.2019 A.P.AB.S. - ASS.

20| 20| 28/02/2019|A SAN BENEDETTO DEL TRONTO. 2019| 1102 35 1207 999 16/ 2019[PATRONESSE PER L'ASS. 1 0 25,00
RIMBORSO SPESE PER COLLABORAZIONE PRATICHE

21| 21| 28/02/2019|PENSIONE. 2019| 1102 23 1332| 999 86| 2019|GENTILI GIANFRANCO 1 0 70,00
ACQUISTO RUBRICA PER UFFICIO SERVIZI

22| 22| 01/03/2019|DEMOGRAFICI. 2019| 1104 11 1210| 999 14 2019|MOSCONI VALENTINA 1 0 9,20
ACQUISTO TAPPETI E SPECCHIO PER BAGNI LANCIANO

23| 23] 05/03/2019|FORUM. 2019| 1102 28 1332| 999 101| 2019|GALLITRI DIEGO 1 0 41,40
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA SEDE

24 24| 06/03/2019[PROVVISORIA UFFICI COMUNALI IN VIA GIOVANNI 2019| 1106 14 1212 8 93| 2019|CARSETTI GIUSEPPE 1 0 95,00
RIMBORSO SPESE PER LA COLLABORAZIONE PRATICHE

25| 25| 07/03/2019|PENSIONI. 2019| 1102 23 1332| 999 86| 2019|GENTILI GIANFRANCO 1 0 60,00
PAGAMENTO BOLLO VEICOLO TARGATO MC071467 -

26| 26| 15/03/2019|PERIODO 02/2019 - 01/2020. 2019| 1609 13 1202 2 99| 2019|REGIONE MARCHE 1 0 35,59
RIMBORSO SPESA PASTI PER PARTECIPAZIONE AL

27| 27| 16/03/2019|COMITATO PER L'ATTIVITA' DI RICOSTRUZIONE IN 2019 1103 16 1332 999 100| 2019|BIGIARETTI CESARE 1 0 22,50

28| 28| 16/03/2019|ACQUISTO BANDIERE 2019| 1102 28 1332 999 101| 2019|GALLITRI DIEGO 1 0 156,16
SERVIZIO DI PULIZIA INDUMENTI VOLONTARI LAVANDERIA QUATTRO

29[ 29| 21/03/2019|PROTEZIONE CIVILE. 2019| 1601 21 1332| 999 105| 2019|STAGIONI S.n.c. di 1 0 36,50

30[ 30| 29/03/2019(RIMBORSO ACQUISTO PAVIMENTO IN GOMMA. 2019| 1402 8 1311 8 115| 2019|DEL PRETE VERONICA 1 0 45,00
SPESE DI REGISTRAZIONE CONTRATTO DI AFFITTO

31| 31| 30/03/2019(LOCALE UFFICIO POSTALE IN CRISPIERO - ANNUALITA' 2019 1102 34 1332 999 116] 2019|AGENZIA DELLE ENTRATE 1 0 12,00
SPESE DI REGISTRAZIONE CONTRATTO DI AFFITTO

32 32| 30/03/2019(LOCALE UFFICIO POSTALE IN CRISPIERO - ANNUALITA' 2019| 4000 16 4503| 999 117| 2019|AGENZIA DELLE ENTRATE 1 0 12,00

TOTALE | 1.786,03




